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Östermalms stadsdelsnämnd 

 

Beslut om delegering till de utredare som är anställda vid 
det nyinrättade bedömningskansliet inom omsorgen om 
funktionshindrade 
 
Förslag till beslut 

1. De utredare som är anställda vid det nyinrättade 
bedömningskansliet vid Socialtjänstförvaltningen får rätt att för 
nämndens räkning göra en bedömning av ersättningsnivåer för 
beslut enligt LSS som beviljats för gruppboende, korttidshem samt 
daglig verksamhet. Denna delegering av bedömning ska gälla 
under tiden 2006-05-01 – 2008-12-31. 

2. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
Carina Lundberg Uudelepp Anna-Lena Christensson 
stadsdelsdirektör  programchef 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom Socialtjänsten utifrån en mall från 
Socialtjänstförvaltningen och i enlighet med direktiv från juridiska 
avdelningen vid stadsledningskontoret. 
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Sid 2 (2)  

Bakgrund 
En översyn av resursfördelningssystemet inom omsorgen om 
funktionshindrade har genomförts. Översynen har dels omfattat det fasta 
anslaget och dels det prestationsrelaterade anslaget. När det gäller det 
prestationsrelaterade anslaget har ett principbeslut fattats av 
kommunfullmäktige den 17 oktober 2005. Beslutet innebär bland annat att 
ett centralt kansli för bedömning av nivåer ska inrättas vid 
Socialtjänstförvaltningen. Det centrala kansliet, bedömningskansliet, 
behöver tillgång till stadens paraplysystem och rapportsystemet Crystal 
Enterprice i arbetet med att utarbeta ett nytt bedömningsinstrument för 
ersättningsnivåer kopplade till beslutade insatser enligt LSS, Lagen om 
stöd och service till vissa funktionshindrade. Socialtjänstförvaltningen 
föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att de utredare som är anställda vid 
det nyinrättade bedömningskansliet vid Socialtjänstförvaltningen får rätt 
att för stadsdelsnämndernas räkning bedöma om ersättningsnivåer för 
LSS-beslut som beviljats för gruppboende, korttidshem eller daglig 
verksamhet. Denna delegering av bedömning ska gälla under tiden 2006-
05-01 - 2008-12-31  
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att de utredare som är 
anställda vid det nyinrättade bedömningskansliet vid 
Socialtjänstförvaltningen får rätt att för nämndens räkning bedöma 
ersättningsnivåer för LSS-beslut som beviljats för gruppboende, 
korttidshem eller daglig verksamhet. Denna delegering av bedömning ska 
gälla under tiden 2006-05-01 – 2008-12-31. 
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Socialtjänstnämndens beslut 2006-03-21 
 
 


